Jiangsu JieJie Microelectronics Co., Ltd. (JJM); All Rights Reserved.        p. 1
随着汽车智能化及辅助驾驶 (ADAS) 的普及，
激发了对电子元器件的巨大增量需求；电动
化和车联网趋势，使越来越多传统机械元件
被更可靠更灵敏的半导体器件取代。捷捷微
电顺势而为，二十六年如一日的聚焦功率半
导体，在人才建设、技术创新、生产制造和
质量管理等方面积累了深厚的底蕴，在汽车

VGS_Max
(V)
VGS(th)_Typ
(V)
EAS_Max
(mJ)
Ciss_Typ
(pF)
Coss_Typ
(pF)
Crss_Typ
(pF)
Qg_Typ
(nC)
FOM
JMSL0406AUQ SGT PDFN3x3-8L N 40 57 4.5 5.6 ±20 1.6 36.0 1,204 536 51.0 17.9 81
JMSL0606AUQ SGT PDFN3x3-8L N 60 59 5.0 6.2 ±20 1.6 94.0 2,122 440 4.8 32.0 160
JMSL0609AUQ SGT PDFN3x3-8L N 60 44 7.5 9.4 ±20 1.6 34.0 1,087 309 8.5 16.6 125
JMSL0612AUQ SGT PDFN3x3-8L N 60 36 10.0 12.5 ±20 1.6 20.0 731 224 7.4 13.9 139
JMSL1018AUQ SGT PDFN3x3-8L N 100 29 16.2 20.0 ±20 1.8 29.0 769 171 5.1 12.7 206
JMSL1040AUQ SGT PDFN3x3-8L N 100 20 29.0 39.0 ±20 1.8 14.0 363 85 3.0 6.8 197
JMSL0401AGQ SGT PDFN5x6-8L N 40 198 1.3 1.7 ±20 1.6 194.0 3,125 1,607 18.0 47.0 61
JMSH0401AGQ SGT PDFN5x6-8L N 40 197 1.3 1.7 ±20 2.8 194.0 3,015 2,000 18.0 42.0 55
JMSL0402AGQ SGT PDFN5x6-8L N 40 183 1.6 2.0 ±20 1.6 163.0 3,133 1,993 75.0 46.0 74
JMSL0406AGQ SGT PDFN5x6-8L N 40 90 4.2 5.2 ±20 1.6 36.0 1,204 536 51.0 17.9 75
JMSL0604AGQ SGT PDFN5x6-8L N 60 112 3.6 4.5 ±20 1.6 94.0 2,030 445 4.4 32.0 115
JMSL0606AGQ SGT PDFN5x6-8L N 60 103 4.0 5.0 ±20 1.6 94.0 2,030 445 4.4 32.0 128
JMSL0609AGQ SGT PDFN5x6-8L N 60 67 7.2 9.4 ±20 1.6 34.0 1,087 309 8.5 16.6 120
JMSL0612AGQ SGT PDFN5x6-8L N 60 52 9.5 12.0 ±20 1.6 20.0 731 224 7.4 13.9 132
JMSH1003AGQ SGT PDFN5x6-8L N 100 170 2.8 3.5 ±20 2.7 346.0 4,374 1,140 4.7 70.0 196
JMSH1004BGQ SGT PDFN5x6-8L N 100 138 3.3 4.3 ±20 2.7 231.0 3,434 906 14.0 57.0 188
JMSL1006AGQ SGT PDFN5x6-8L N 100 110 4.7 5.9 ±20 1.8 110.0 2,604 567 9.6 42.0 197
JMSL1008AGQ SGT PDFN5x6-8L N 100 88 6.0 7.6 ±20 1.8 102.0 2,200 445 8.0 34.0 204
JMSH1008AGQ SGT PDFN5x6-8L N 100 87 6.2 7.8 ±20 2.7 144.0 1,920 445 7.0 30.0 186
JMSH1018AGQ SGT PDFN5x6-8L N 100 45 15.8 19.8 ±20 2.7 39.0 769 171 5.1 12.7 201
JMSL1018AGQ SGT PDFN5x6-8L N 100 47 15.0 18.7 ±20 1.8 29.0 769 171 5.1 12.7 191
JMSL1040AGQ SGT PDFN5x6-8L N 100 27 29.0 36.0 ±20 1.8 14.0 363 85 3.0 6.8 197
JMSH1509AGQ SGT PDFN5x6-8L N 150 87 8.5 9.9 ±20 3.2 331.0 2,181 363 7.9 30.0 255
JMSL0406AGDQ SGT PDFN5x6-8L-D N+N 40 49 5.5 6.9 ±20 1.6 36.0 1,227 526 55.0 17.9 98
JMSL0610AGDQ SGT PDFN5x6-8L-D N+N 60 38 8.5 10.6 ±20 1.6 34.0 1,087 309 8.5 16.6 141
JMSL0615AGDQ SGT PDFN5x6-8L-D N+N 60 33 10.5 13.5 ±20 1.6 20.0 731 224 7.4 13.9 146
JMSL1020AGDQ SGT PDFN5x6-8L-D N+N 100 27 16.5 20.0 ±20 1.8 29.0 769 171 5.1 12.7 210
JMSL0406AKQ SGT TO-252-3L N 40 78 4.7 5.6 ±20 1.6 36.0 1,204 536 51.0 17.9 84
JMSL0606AKQ SGT TO-252-3L N 60 93 4.6 5.8 ±20 1.6 94.0 2,122 440 4.4 32.0 147
JMSH1504AEQ SGT TO-263-3L N 150 210 3.9 4.9 ±20 3.2 889.0 6,540 772 6.7 88.0 343
JMSH1507AEQ SGT TO-263-3L N 150 161 5.2 6.5 ±20 3.2 540.0 4,320 535 7.2 68.0 354
JMSH1003AE7Q SGT TO-263-7L N 100 196 2.8 3.5 ±20 2.7 406.0 4,398 1,361 8.5 66.0 185
TO-252-3L